SCRIPTA

Numéro Scripta : 3607

Auteur(s) : Simon de Montfort, Leicester (comte)

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1259, décembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Simon de Montfort, comte de Leicester, renonce en faveur du roi Louis [IX] et de ses héritiers à toutes réclamations potentielles qu'il présenterait ou pourrait présenter d'après son droit héréditaire ou toutes autres raisons pour toute la terre en Normandie.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 637, p. 122.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Symon de Monteforti, comes Leycestrie, salutem. Notum facimus universis tam presentibus quam futuris, quod nos, pro nobis et nostris heredibus et successoribus karissimo domino nostro Ludovico, regi Francorum illustri, et heredibus et successoribus suis quittavimus penitus et quittamus, si quid juris ex successione hereditaria vel quacumque alia ratione nobis competebat et competere poterat in comitatu Tholosano, in vicecomitatu Biterrensi et in toto conquesta Albigesii, necnon et in comitatu et civitate Ebroicensi, et in tota terra Normannie, promittentes quod in predictis nichil juris omnino per nos vel per alium reclamabimus in futurum. In cujus rei testimonium, presentes litteras fecimus sigilli nostri munimine roborari. Datum Parisius, anno Domini M° CC° quinquagesimo nono, mense decembri.